1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 454/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MAIO DE

2015 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 -

CONSUNI/CE, torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês

de maio de 2015, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Resultado Motivo

1313530053 Adriana Ribeiro Pereira Classificada -

1023530004 Alecxandro Strapazzon Classificado -

1423530010 Ana Caroline Postingher Classificada -

1513410027 Ana Lia Salbego Rutkankis Classificada -

1213530029 Anderson Luiz Beltrame Classificado -

1313201018 Andre Luiz Drebes Classificado -

1513410026 Bruna Maykiara Rodrigues Classificada -

1513530034 Caio Cesar Rodolfo de Souza Desclassificado
Aprovação Condicionada à Entrega de Alguns

Documentos Faltantes

1413803029 Carla Rafaela Burato Lamp Desclassificada Ivs Superior

1513803017 Claudia Franciele Winck Classificada -

1513101031 Daiana Mara de Souza Classificada -

1513530052 Dandara Alves Cardoso Desclassificada
Aprovação Condicionada à Entrega de Um

Documento Faltante

1513530050 Daniel Rodrigues Alcides Desclassificado
Aprovação Condicionada à Entrega de Alguns

Documentos Faltantes

1513410030 Diego Kozerski Classificado -

1413803020 Eneas Pecini Classificado -

1313410047 Fabiana da Silva Strapazzon Classificada -

1513803026 Gabriel Fischer Lottermann Classificado -

1113121032 Geciele Caroline Schuster Classificada -

1513101008 Gessica Tagliapietra Zanon Classificada -

1513410019 Grazieli dos Santos Desclassificada Não Compareceu na Entrevista

1513530051 Gustavo Lemes de Andrade Desclassificado
Aprovação Condicionada à Entrega de Alguns

Documentos Faltantes

1313201014 Heloísa Ilkiu dos Santos Desclassificada
Aprovação Condicionada à Entrega de

Documento Complementar

1513410028 Izabela Caroline de Brito Classificada -

1513803006 Jessica Persel Classificada -

1413803030 Jonas Antunes da Silva Classificado -

1413121022 Karina Taglietti Desclassificada Ivs Superior

1513530047 Karla Kaspary Classificada -

1313803018 Mauro Maciel Simões Classificado -

1513803020 Pamela Tais Clein Classificada -

1213530042 Rafael Henrique Fracaro Zago Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1513410024 Rubia Mariana Baranowski Classificada -

1513121026 Sandra da Costa Pessatto Classificada -

1513410039 Yanina Beatriz Kunrath Classificada -

Chapecó-SC, 26 de maio de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS